
  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG GIẢNG VÕ 

 

Số: 355/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Giảng Võ, ngày 25 tháng 09 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ phường Giảng Võ  

lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025 - 2030 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỜNG GIẢNG VÕ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quy định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 40/TTr-VHXH 

ngày 25/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ 

phường Giảng Võ lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

(Danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng được thực hiện theo Quy định tại Điều 54, Nghị 

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân cấp, 

phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Tổng số tiền khen thưởng là: 52.540.000đ (Bằng chữ: Năm mươi hai triệu 

năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). 

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Ủy ban nhân dân 

phường năm 2025. 



2 

 

   

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng các phòng: 

Kinh tế, Hạ tầng - Đô thị, Phòng Văn hóa - Xã hội phường, các cơ quan, đơn vị 

phối hợp và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy phường, 

- Thường trực HĐND phường, 

- Thành viên HĐ TĐKT phường, 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cồ Như Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

   

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 25/9/2025 của UBND phường Giảng Võ) 

 

I. TẬP THỂ: 27 

1. Ban xây dựng Đảng phường 

2. Ủy ban kiểm tra Đảng ủy phường 

3. Văn phòng Đảng ủy phường 

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường 

5. Phòng Văn hóa - Xã hội 

6. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

7. Văn phòng HĐND&UBND phường 

8. Công an phường 

9. Ban Chỉ huy Quân sự 

10. Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao 

11. Tổ dân phố 1A 

12. Tổ dân phố 1B 

13. Tổ dân phố 6 

14. Tổ dân phố 16A 

15. Tổ dân phố 16B 

16. Tổ dân phố 17 

17. Tổ dân phố 30A 

18. Tổ dân phố 30B 

19. Tổ dân phố 30C 

20. Tổ dân phố 35 

21. Tổ dân phố 36 

22. Tổ dân phố 40A 

23. Tổ dân phố 40B 

24. Tổ dân phố 40C 

25. Tổ dân phố 51A 

26. Tổ dân phố 51B 

27. Tổ dân phố 51C 

 



4 

 

   

II. CÁ NHÂN: 20 

1. Ông Ngô Minh Tuấn - Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra 

2. Ông Trần Duy Hưng - Phó trưởng Ban xây dựng Đảng 

3. Ông Nguyễn Trung Thành - Phó chánh văn phòng Đảng ủy 

4. Bà Đỗ Thị Trang - Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy 

5. Bà Phạm Thị Hồng Tuyết - Chuyên viên Ủy ban Kiểm tra 

6. Ông Phan Anh Tuấn - Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy 

7. Bà Nguyễn Phương Nhung - Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng 

8. Bà Đinh Thị Huyền Trang - Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng 

9. Bà Nguyễn Thị Bích - Nhân viên Ban Xây dựng Đảng 

10. Ông Vũ Tùng Dương - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

11. Bà Nguyễn Thị Minh Khuê - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội 

12. Bà Đào Thị Hòa - Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

13. Ông Viên Hải Tuệ - Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường 

14. Ông Nguyễn Hồng Thanh - Phó Trưởng Công an phường 

15. Bà Nguyễn Liên Hồng - Cán bộ Công an phường 

16. Ông Hoàng Văn Nguyên - Cán bộ Công an phường 

17. Ông Trần Tuấn Anh - Cán bộ Công an phường 

18. Ông Vũ Anh Tuấn - Cán bộ Công an phường 

19. Ông Vũ Trọng Bằng - Phó CHT Ban CHQS phường 

20. Ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT./. 

 


		2025-09-25T21:31:01+0700


		2025-09-26T08:25:19+0700




